

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 8/2009

2009-03-25

Protokół Nr 8/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 19 lutego 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Stanowisko Zarządu Powiatu do apelu dwóch członków Rady Powiatu zawartego w „Liście otwartym do Zarządu Powiatu Skarżyskiego” z dnia 12.02.2009.
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a) uchwalenia „Powiatowego programu współpracy Powiatu Skarżyskiego w 2009 roku z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”,
 - b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 roku.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2009 rok.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Gotowi na zmiany” w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie.
5. Przyjęcie informacji o realizacji Powiatowego Programu współpracy Powiatu Skarżyskiego z

organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
w 2008 r.

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Zarządu Powiatu za rok 2008 przez poszczególne wydziały i jednostki organizacyjne powiatu.

7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

8. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi. Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Stanowisko Zarządu Powiatu do apelu dwóch członków Rady Powiatu zawartego w „Liście otwartym do Zarządu Powiatu Skarżyskiego” z dnia 12.02.2009.

W związku z wystosowanym apelem dwóch członków Rady Powiatu zawartym w „Liście otwartym do Zarządu Powiatu Skarżyskiego” zawierającym propozycję rozszerzenia składu komisji opiniującej kandydatów na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku oraz jego publikacją na stronie internetowej

i w prasie Starosta – Pan Jerzy Żmijewski wyjaśnił, że ogłoszenie o naborze na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej

ul. Szpitalna 1” zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa

w dniu 09.02.2009, natomiast dnia następnego 10.02.2009 ukazało się w „Gazecie Wyborczej” w wersji papierowej oraz na zakładce internetowej GW. Przypomniał również, że do 27.02.2009 r. mają napływać oferty na stanowisko dyrektora ZOZ,

a w ogłoszeniu o naborze jest wymagane aby kandydat przedstawił „konceptę zarządzania Zespołem Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej”. Starosta wskazał, że zgodnie z zapisami ustawy o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 91, poz. 908 z późn. zm.) jak również ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jedn.

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) kompetencje w zakresie wyboru

i powołania na w/w stanowisko posiada Zarząd Powiatu. Regulacje prawne nie mówią natomiast nic o możliwości powoływania innych osób do uczestniczenia w procedurze wyboru dyrektora. Odnosząc się, zatem do propozycji radnych podkreślił, że Zarząd Powiatu został wybrany przez Radę Powiatu zgodnie z ustawą powiatową oraz statutem powiatu i jest organem uprawnionym do dokonania wyboru dyrektora ZOZ, zatem powoływanie dodatkowych osób oznaczałoby rozszerzenie składu Zarządu.

Następnie Starosta zwrócił się do członków Zarządu Powiatu o ustosunkowanie się do listu radnych.

Pan Artur Berus zaproponował powołanie zespołu doradczego w skład, którego wchodziłoby:

przedstawiciel Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu,

przedstawiciel Rady Społecznej ZOZ-u i przedstawiciel Prezydium Rady Powiatu. Zespół ten

zapoznałby się ze złożonymi aplikacjami oraz przedstawił swoją opinię w zakresie wyboru dyrektora.

Pan Janusz Ordyński mimo jednoznacznej regulacji prawnej przyznającej kompetencje w tym zakresie Zarządowi Powiatu wystąpił z propozycją powołania tzw. „obserwatorów”, co pozwoliłoby na

uniknięcie domysłów i wszelkich nieprawdziwych opinii z zewnątrz. Zwrócił również uwagę, iż omawiany wniosek jest wnioskiem dwóch radnych i nie był przegłosowany przez Radę Powiatu.

Pani Jolanta Garbala nie poparła propozycji dot. powoływania zespołów doradczych, jak i

obserwatorów, uznając takie rozwiązanie za niezasadne. Zasugerowała natomiast rozszerzenie składu gremium wybierającego przyszłego Dyrektora Szpitala o osoby, które będą mieć prawo głosu w tym zespole. Pomysł ten wymagałby jednakże znalezienia odpowiedniej ścieżki prawnej.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowił uwzględnić sugestie radnych dotyczącą udziału osób spoza składu Zarządu Powiatu w procesie naboru na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.

Przewodniczący Zarządu Powiatu w porozumieniu z Przewodniczącym Rady Powiatu uzgodnił skład

zespołu doradczego, po wcześniejszym ustaleniu formy prawnej z radcą prawnym.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) uchwalenia „Powiatowego programu współpracy Powiatu Skarżyskiego

w 2009 roku z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” (załącznik Nr 2),

Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Zgodnie

z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z 24 kwietnia 2004 roku

(Dz.U.2003.96.873) z późniejszymi zmianami współpraca organów administracji publicznej z

organizacjami pozarządowymi jest obligatoryjna. Od roku 2004 Powiat Skarżyski corocznie przyjmuje

uchwałą Rady Powiatu program współpracy na kolejne lata a jego wykonanie powierza Zarządowi

Powiatu Skarżyskiego.

Program współpracy z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

w roku 2008 został opracowany w oparciu o wnioski i sugestie od:

Naczelników Wydziałów i Jednostek Organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego, którzy realizują zadania w sferach zadań publicznych wymienionych w art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie,

Organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie Powiatu Skarżyskiego.

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym

Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:

- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz

Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.

b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 roku (załącznik Nr 3).

Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik - Pani Alina Skuza. Omówiła zmiany, jakie

wprowadza do budżetu powiatu powyższy projekt uchwały oraz przedstawiła uzasadnienie

konieczności ich wprowadzenia.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z treścią powyższego projektu uchwały nie wniósł żadnych uwag

oraz przyjął go w drodze przeprowadzonego głosowania jednogłośnie.

Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2009 rok

(załącznik Nr 4).

Starosta poinformował, że plan pracy Rady Powiatu został skorelowany z planem pracy Zarządu

Powiatu i dokumenty te są spójne w zakresie zaplanowanych zadań.

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z powyższym projektem uchwały

w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) zaopiniowali go pozytywnie.

Ad. pkt. 4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana

Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Skarżysku – Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych

z przygotowaniem i realizacją projektu „Gotowi na zmiany” w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji

zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie (załącznik Nr 5).

Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Uchwała ta dotyczy

upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej

do dokonywania wszelkich czynności związanych z przystąpieniem i realizacją projektu „ Gotowi na

zmiany” w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Wsparcie powiatowych

i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych

w regionie, a w szczególności do:

1. Przygotowania i realizacji projektu.

2. Podpisywania wszelkiej dokumentacji związanej z jego realizacją.

3. Dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji projektu

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym

Przewodniczący poddał pod głosowanie jego podjęcie:

- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 5. Przyjęcie informacji o realizacji Powiatowego Programu współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2008 r. (załącznik Nr 6)

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z przedmiotową informacją nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie informacji o realizacji Powiatowego Programu współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2008 r.:

- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższą informację.

Ad. pkt. 6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Zarządu Powiatu za rok 2008 przez poszczególne wydziały i jednostki organizacyjne powiatu (załącznik Nr 7).

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższym sprawozdaniem przyjął go w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie).

Ad. pkt. 7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Skarbnik Pani Alina Skuza przedstawiła dwa pisma Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 8 i 9) zawierające prośbę

o przekazanie do BRE Banku Hipotecznego 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej na podstawie aneksu do umowy kredytowej nr 06/0028 przypadającej do zapłaty 27.02.2009 r. (w załączeniu informacja z Banku). Dyrektor w piśmie informuje

o braku możliwości spłaty raty kredytu w całości, jak również pokrycia bieżących wydatków oraz zmniejszenia zadłużenia ogółem.

Starosta poddał pod głosowanie wniosek mówiący o wyrażeniu zgody na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (Dz. 757 rozdz. 757 04 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ (kwota

135 002,96 zł. – kapitał oraz 48 273,22 zł. – odsetki), przypadającej na dzień 27.02.2009 r.:

- za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński)

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (Dz. 757 rozdz. 757 04 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 27.02.2009 r.

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 10) zawierające prośbę

o podjęcie uchwały w sprawie dzierżawy Zakładu Diagnostyki Obrazowej. Dyrektor w piśmie poinformował, że poczynił wszelkie starania, aby pozyskać lekarzy radiologów – radiologów m.in. dwukrotnie został ogłoszony konkurs na dyżury kontraktowe, umieszczono ogłoszenia w prasie, przesłano informację do Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej. Pomimo to nie udało się zapewnić odpowiedniej obsady lekarzy radiologów. Ze względu na duże znaczenie diagnostyki obrazowej w procesie leczenia pacjentów, Dyrektor wskazał, że konieczna będzie dzierżawa Zakładu przez firmę zewnętrzną.

Zarząd Powiatu wskazał na brak opinii Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w powyższej kwestii jak również brak przedstawienia skutków finansowych tego zamierzenia. Ponadto Dyrektor nie przedstawił informacji, jaka będzie sytuacja aktualnie zatrudnionych w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej pracowników, czy będą mieli gwarancję dalszego zatrudnienia. W związku z powyższym Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie do czasu uzyskania w/w informacji.

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał pismo Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej (załącznik Nr 11), w którym w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa budynków muzeum im. Orła Białego w Skarżysku – Kamiennej” zwrócił się z prośbą o wyrażenie woli dysponowania terenu dla działki:

- nr 30/1 – arkusz mapy 76 obręb 6 Rejów jednostka ewidencyjna Skarżysko – Kamienna, na której

przewidziano uporządkowanie zieleni już istniejącej z nasadzeniami zieleni parkowej.

- nr 30/2 – arkusz mapy 76 obręb 6 Rejów jednostka ewidencyjna Skarżysko – Kamienna, na której przewidziano prace modernizacyjne ciągu pieszych oraz regulację zieleni już istniejącej.

- nr 34/1 – arkusz mapy 76 obręb 6 Rejów jednostka ewidencyjna Skarżysko – Kamienna, na której przewidziano prace modernizacyjne ciągu pieszych oraz regulację zieleni już istniejącej.

Starosta poinformował, że działka 30/1 stanowi mienie Skarbu Państwa i po dokonanej analizie dokumentów nie jest wymagana zgoda Starosty do dysponowania tym terenem, ponieważ działka ta jest w faktycznym władaniu Urzędu Miasta. W związku z tym wniósł do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na prawo do dysponowania działkami nr 30/2 i 34/1 przez Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej na czas realizacji zamierzeń związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa budynków muzeum im. Orła Białego w Skarżysku – Kamiennej”.

Wniosek Starosty został przyjęty przez Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania, czterema głosami za (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Proboszcza Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy (załącznik Nr 12) zawierające prośbę o wsparcie finansowe wyjazdu dla 36 dzieci i młodzieży z terenu Parafii w góry w okresie ferii zimowych.

Z uwagi na fakt, iż ustawa o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) nie przewiduje dofinansowywania parafii przez powiatowe jednostki samorządu terytorialnego Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył powyższe pismo.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej (załącznik Nr 13) zawierające informację, że w bieżącym sezonie grzewczym temperatura w pomieszczeniach Poradni do ostatniego miesiąca stycznia 2009 r. wynosiła od 10 do 130C. Natomiast od 26 stycznia do chwili obecnej instalacja ciepłna nie działa, grzejniki są zimne, a temperatura w pomieszczeniach wynosi 90C, po dogrzaniu w pomieszczeniach narożnych nie przekracza 140C. Praca w takich warunkach jest szczególnie dokuczliwa dla pracowników, diagnozowanych uczniów i ich rodziców, którzy oczekują na korytarzach na omówienie wyników postępowania diagnostycznego. Dyrektor w piśmie poinformowała, że powyższe problemy powtarzają się każdego roku. Pani Jolanta Garbala poinformowała, że Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dokonał wizji lokalnej w poradni oraz stwierdził, iż wskazana byłaby naprawa centralnego ogrzewania. Poinformował również, że międzyszkolny inspektor BHP przygotowuje protokół z kontroli budynku. Po ustaleniu przyczyn awarii ogrzewania rozpocznie się działania zmierzające do jej usunięcia.

Zarząd Powiatu zobowiązuje dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych jako gospodarza budynku do przygotowania informacji o kosztach remontu i możliwie szybkiego usunięcia awarii.

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił pismo Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach (załącznik Nr 14), w którym w związku z korespondencją Departamentu Świadczeń Rodzinnych

w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej zwrócono się o przesłanie informacji dot. wysokości środków finansowych, które zostaną przeznaczone na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie osiągnięcia standardów w placówkach opiekuńczo – wychowawczych w 2009 r., z przyporządkowaniem do paragrafów klasyfikacji budżetowej. Określając w/w potrzeby zwrócono się o zastosowanie art. 115 ust 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728) mówiącego, iż dotacja celowa z budżetu państwa do zadania własnego jednostek samorządu terytorialnego nie może przekroczyć 50% kosztów realizacji. Następnie Starosta zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” (załącznik Nr 15) informującym o złożeniu zapotrzebowania do Departamentu Świadczeń Rodzinnych w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej na kwotę 215 000 zł. na wykonanie ocieplenia wraz z elewacją zewnętrzną budynku w ramach obowiązującej standaryzacji budynku – paragraf klasyfikacji budżetowej: 4270 – Zakup usług remontowych. W roku 2008

w ramach osiągnięcia standardów wykonano gruntowy remont wewnątrz budynku Zespołu Placówek

„Przystań” tj. m.in. wymiana okien, zmiana instalacji grzewczej, przebudowa pokoi dzieci, wykonanie łazienek w każdym pokoju, osobne wejścia i aneksy kuchenne dla każdej grupy autonomicznej. Przeprowadzony remont wpłynął niekorzystnie na wygląd zewnętrzny budynku. Wykonanie ocieplenia wraz z elewacją zewnętrzną pozwoli na ekonomiczne wykorzystanie ciepła oraz osiągnięcie wymaganych standardów w placówkach opiekuńczo – wychowawczych.

Zarząd Powiatu wskazał, że środki finansowe, które przeznaczone byłyby na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie osiągnięcia standardów w ZPOWIK „Przystań” to zgodnie z pismem placówki kwota 215 000 zł. w następującej klasyfikacji budżetowej Dz. 852 „Pomoc społeczna” Rozdział 85201 „Placówki opiekuńczo – wychowawcze” § 4270 „Zakup usług remontowych”. Jednocześnie Zarząd zadeklarował wyasygnowanie na ten cel kwoty nie większej niż 50% kosztów tj. 107 000 zł. Zatem oczekiwana dotacja z budżetu Wojewody na realizację omawianego zadania – jako dotacja z budżetu państwa na zadania własne w Dziale 852 rozdziale 85201 § 2130 wynosiłaby 108 000 zł.

Ad. pkt. 8. Sprawy różne.

Pan Artur Berus przypomniał, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 1 października 2008 r. rozpatrywał pismo Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna zawierające prośbę o rozważenie współfinansowania przez Powiat oraz Gminę Skarżysko – Kamienna dokumentacji projektowej dwujezdniowych ulic powiatowych wchodzących w skład podstawowego układu komunikacyjnego miasta. Wówczas Zarząd Powiatu wskazał, że widzi potrzebę wykonania w/w projektu koncepcyjnego, jednakże z uwagi na ograniczone środki budżetowe oraz realizację innych priorytetowych zadań drogowych w 2009 roku proponuje wykonanie tego projektu w latach następnych. Pan Artur Berus poinformował, że koszt przygotowania w/w projektu to kwota 160 tys. zł. oraz zaproponował przystąpienie do realizacji tego zadania w bieżącym roku. Następnie poddał pod rozważenie dwie propozycje tj. zmniejszenie środków finansowych zaplanowanych na przebudowę ul. Piłsudskiego w Skarżysku – Kamiennej (od ul. Niepodległości do ul. Tysiąclecia) w wysokości 80 tys. zł. oraz wprowadzenie wykonania w/w projektu koncepcyjnego w zadaniach jednorocznych ujętych w budżecie powiatu na 2009 r. lub przekazanie w/w kwoty dla Gminy w formie dotacji (pomocy finansowej).

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji upoważnił Członka Zarządu Powiatu Pana Artura Berusa do przeprowadzenia stosownych rozmów z przedstawicielami Miasta Skarżyska – Kamiennej.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pisma dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych zawierające informację o formie realizacji dodatkowych dwóch godzin matematyki przyznanych przez Zarząd Powiatu w I semestrze roku szkolnego 2008/2009. Informacja dot. również frekwencji uczniów na tych zajęciach. W większości szkół lekcje te odbywały się w formie zajęć wyrównawczych. Zgodnie z w/w pismami frekwencja w liceach ogólnokształcących wynosiła 80 – 90%, natomiast w szkołach zawodowych 25 – 40%.

Zarząd Powiatu postanowił przyznać dodatkowe godziny matematyki w II semestrze roku szkolnego 2008 /2009 zwiększając ich ilość maksymalnie do ilości klas drugich w liceach ogólnokształcących i ilości klas trzecich w technikach. Dokładna ilość godzin winna zostać uzgodniona z Wydziałem Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i będzie zależeć od dotychczasowej frekwencji uczniów na tych zajęciach. Natomiast formy zajęć będą ustalane przez dyrektorów poszczególnych szkół.

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że w związku z przystąpieniem do termomodernizacji budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego opracowane zostały audyty energetyczne 10 budynków oświatowych oraz 2 budynków administracyjno – biurowych. Z uwagi na dalszy tok prac związanych

z termomodernizacją Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu po raz drugi zwrócił się o wyrażenie zgody na wystąpienie do firm z zapytaniem o cenę na opracowanie projektu

termomodernizacji wraz z kosztorysem inwestorskim, kosztorysem ofertowym, przedmiarem robót i szczegółową specyfikacją obiektów będących własnością Powiatu Skarżyskiego. Następnie Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu:

- za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zaproszenie firm do złożenia oferty cenowej na opracowanie projektu termomodernizacji wraz z kosztorysem inwestorskim, kosztorysem ofertowym, przedmiarem robót i szczegółową specyfikacją obiektów będących własnością Powiatu Skarżyskiego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. J. Garbala
2. A. Berus
3. J. Ordyński

Załączników 15:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uchwalenia „Powiatowego programu współpracy Powiatu Skarżyskiego w 2009 roku z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”

Załączniki nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 roku,

Załączniki nr 4 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2009 rok,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Gotowi na zmiany” w ramach Poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie ,

Załącznik nr 6 – informacji o realizacji Powiatowego Programu współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2008 r.,

Załącznik nr 7 – sprawozdanie z realizacji planu pracy Zarządu Powiatu za rok 2008 przez poszczególne wydziały i jednostki organizacyjne powiatu,

Załączniki nr 8 i 9 – pisma Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, z dnia 11.02.2009 r. i 12.02.2009 r.

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, z dnia 13.02.2009 r.

Załącznik nr 11 – pismo Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej, z dnia 11.02.2009 r.

Załącznik nr 12 – pismo Proboszcza Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z dnia 11.02.2009 r.

Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej , z dnia 12.02.2009 r.

Załącznik nr 14 – pismo Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, z dnia 18.02.2009 r.

Załącznik nr 15 – pismem Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”, z dnia 19.02.2009 r.

Data wytworzenia : 2009-03-25 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-03-25 02:30,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 15:19,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski